
GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  

KİMYA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ LİSANS HAFTALIK DERS PROGRAMI (Son Güncelleme 03.10.2022) 

Saat 

1.Yarıyıl

GÜNLER 

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

08:30-09:30 MATH 101-1, 2, 3, 4 
PHYS 121 

Section 1 
MATH 101-1, 2, 3, 4 

PHYS 121 

Section 1 
CHEM 101-1,2,3,4,5,6 

09:30-10:30 MATH 101-1, 2, 3, 4 
PHYS 121 

Section 1 
MATH 101-1, 2, 3, 4 

PHYS 121 

Section 1 
CHEM 101-1,2,3,4,5,6 

10:30-11:30 MATH 101-5, 6, 7, 8 
PHYS 121 

Section 2 
MATH 101-5, 6, 7, 8 

PHYS 121 

Section 2 
CHEM 101-1,2,3,4,5,6 

11:30-12:30 MATH 101-5, 6, 7, 8 
PHYS 121 

Section 2 
MATH 101-5, 6, 7, 8 

PHYS 121 

Section 2 

12:30-13:30 Öğle Arası 

13:30-14:30 PHYS 151 INF 100 CHEM 113 MATH 101-1, 2, 3, 4 ENG 111 

14:30-15:30 PHYS 151 INF 100 CHEM 113 MATH 101-1, 2, 3, 4 ENG 111 

15:30-16:30 INF 100 ENG 401 MATH 101-5, 6, 7, 8 

16:30-17:30 INF 100 MATH 101-5, 6, 7, 8 *PHYS 151
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1.YARIYIL (GÜZ)  

DERS ADI  ÖĞRETİM ÜYESİ  DERSLİK BİLGİSİ  

MATH 101 Calculus I  

Doç. Dr. Aysel EREY  

Doç. Dr. Ayten KOÇ   

Doç. Dr. Ayşe SÖNMEZ  

Dr. Öğr. Üyesi Nursel EREY  

Dr. Öğr. Üyesi Samire YAZAR  

Dr. Öğr. Üyesi Emira AKKURT  

Dr. Gülşen ULUCAK  

(1) Elektronik Anfi1  

(2) İşletme Anfi3  

(3) İşletme Anfi4  

(4) İşletme Anfi2  

(5) Elektronik Anfi1  

(6) Elektronik Anfi2  

(7) İşletme Anfi4  

(8) İşletme Anfi2  

PHYS 121 Physics I  
Temel Bilimler Fak.  

(Daha sonra açıklanacak)  

(1) Elektronik Anfi1  

(2) Elektronik Anfi2  

(3) İşletme Anfi3  

(4) İşletme Anfi2  

(5) Elektronik Anfi1  

(6) Elektronik Anfi2  

(7) İşletme Anfi4  

(8) İşletme Anfi2  

PHYS 151 Physics Laboratory I  
Temel Bilimler Fak.  

(Daha sonra açıklanacak)  
Daha sonra açıklanacak  
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CHEM 101 General Chemistry I 
Temel Bilimler Fak.  

(Daha sonra açıklanacak) 

(1) İşletme Anfi3  

(2) Harita Anfi1  

(3) Harita 1  

(4) Harita 2  

(5) Bilgisayar Z-12 

(6) SEM Anfi  

CHEM 113 General Chemistry Laboratory I 
Temel Bilimler Fak.  

(Daha sonra açıklanacak) 
Daha sonra açıklanacak 

ENG 111 Business English Öğr. Gör. Zeynep KARADENİZ CISDIK Bilgisayar Müh. Binası Z23 

INF 100 Introduction to Computer Systems Dr. Öznur KAYHAN 

Pazartesi 15.30-17.30  

Harita Müh. Binası B1-3 nolu 

amfi  

Salı 13.30-15.30  

Harita Müh. Binası Z08  

HİS 101 Principles of Atatürk and the History of 

Turkish Revolution I  
Öğr. Gör. Orkun CENBEK Asenkron 

TUR 101 Turkish I Öğr. Gör. Turan HANCI Asenkron 

ENG401 Occupational Health and Safety I Dr. Öğr. Üyesi Enis Bülent HEKİMBAŞI Elektronik Binası Z07 

PHYS 151* 
*PHYS 151 dersi yüz yüze yapılacak olan laboratuvar deneylerinin tamamlayıcısı olarak

kurgulanmıştır. Uzaktan laboratuvar ödevleri olup tüm bölümlerin derse katılması zorunludur. 

*PHYS 151 dersi yüz yüze yapılacak olan laboratuvar deneylerininin tamamlayıcısı olarak kurgulanmıştır. Uzaktan laboratuvar ödevleri olup tüm bölümlerin

derse katılması zorunludur. 

**Türkçe ve tarih dersleri asenkron işleneceğinden dolayı programa eklenmemiştir. Öğrenciler kendi programlarına uygun saatlerde asenkron derslere 

katılabilirler.  

kyesilova
Vurgu



   GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  
KİMYA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ LİSANS HAFTALIK DERS PROGRAMI  

    

Saat  

  
3.Yarıyıl  

  

  
GÜNLER  

  

Pazartesi  Salı  Çarşamba  Perşembe  Cuma  

08:30-09:30          MATH 215-1, 2  

09:30-10:30    CHEM 106  PES 140    MATH 215-1, 2  

10:30-11:30  CED 201  CHEM 106  ENG 352  PES 140  CED 201  MATH 215-3  

11:30-12:30  CED 201  CHEM 106  ENG 352  

PES 140 

(13.30’a 

kadar  

işlenecektir.)  

CED 201  MATH 215-3  

12:30-13:30  
  

Öğle Arası  
  

13:30-14:30  CED 231  CED 221  CED 231  MATH 215-1, 2  PES 140  

14:30-15:30  CED 231  CED 221  CED 231  MATH 215-1, 2  PES 140  

15:30-16:30    CED 221    MATH 215-3    

16:30-17:30        MATH 215-3    
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DERS ADI  ÖĞRETİM ÜYESİ  DERSLİK BİLGİSİ  

MATH 215 Differential Equations  

Prof. Dr. Mustafa AKKURT  

Dr. Öğretim Üyesi Gülden GÜN POLAT Dr. 

Öğr. Üyesi Roghayeh HAFEZIEH  

Perşembe  

(1) Bilgisayar   

(2) Daha sonra açıklanacaktır.  

(3) Daha sonra açıklanacaktır.  

Cuma  

(1) Elektronik Anfi1  

(2) İşletme Anfi2  

(3) Elektronik Anfi1  

CED 201 Chemical Engineering Calculations  Doç. Dr. Ercan ÖZDEMİR  

Pazartesi 10.30-12.30   

Bilgisayar Mühendisliği Z23  

Perşembe 10.30-12.30   

Bilgisayar Mühendisliği Z06  

CED 221 Fluid Mechanics  Dr. Öğr. Üyesi Özgün YÜCEL  
Salı 13.30-16.30  

Harita Müh. Binası Z06   

CED 231 Chemical Engineering Thermodynamics  Doç. Dr. Rezan DEMİR-ÇAKAN  

Pazartesi 13.30-15.30  Harita 

Müh. ED-B1-3  

Çarşamba 13.30-15.30  

Bilgisayar Mühendisliği Z06  

CHEM 106 Organic Chemistry  Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe N. GEVREK CİVAN  Elektronik Müh. binası Z07  
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ENG 352 Career and Skills Management ((Non-

Technical Elective)  
Dr. Öğr. Üyesi Emel TOPUZ  Daha sonra açıklanacak  

PES 140 Voluntary Work (Non-Technical 

Elective)  
Öğr. Gör. İrem UZ ASLAN   

Çarşamba  

Elektronik Binası Z12  

PES 140 Voluntary Work (Non-Technical 

Elective)  

Öğr. Gör. Şeniz PARLAKKILIÇ  

BÜYÜKAKGÜL  

Cuma  

Ahmet Ayhan Spor Salonu Dersliği  

Non-Technical Elective  

Ders programına uygun seçmeli dersler programda verilmiştir. Bunun haricinde 

bölümümüze açılan “Non-Technical Elective” derslerini öğrenci kendi ders programına 

göre seçebilir.  
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Saat  

  
5.Yarıyıl  

  

  GÜNLER    

Pazartesi  Salı  Çarşamba  Perşembe  Cuma  

08:30-09:30  ENG 310          

09:30-10:30  ENG 310  CED 321  CED 311    

PES 150  
     

10:30-11:30    CED 321  CED 311     

11:30-12:30    CED 321  CED 311    
PES 150 (13.30’a kadar 

işlenecektir.)  

12:30-13:30    Öğle Arası    

13:30-14:30      ENG 360  CED 341  

PES 151  PES 120  

14:30-15:30      ENG 360  CED 341  

15:30-16:30      ENG 360  CED 341  

PES 151  PES 120  

16:30-17:30          
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DERS ADI  
ÖĞRETİM ÜYESİ  DERSLİK BİLGİSİ  

CED 311 Chemical Technologies  Doç. Dr. Rezan DEMİR-ÇAKAN  
Malzeme Bilimi ve Mühendisliği 

Binası 254 (D11)  

CED 321 Chemical Reaction Engineering  Dr. Öğr. Üyesi Hasan ŞILDIR  
Malzeme Bilimi ve Mühendisliği 

Binası 254 (D11)  

CED 341 Heat Transfer  Dr. Öğr. Üyesi Özgün YÜCEL  
Malzeme Bilimi ve Mühendisliği 

Binası 254 (D11)  

ENG 360 Applied Statistics for Engineers  Arş. Gör. Dr. Öznur KAYHAN  Harita Müh. Binası Z06  

ENG 310 Global Warming And Climate Change 

( Technical Elective)  
Dr. Öğr. Üyesi Ali Levent YAĞCI  Harita Müh. Binası Z08  

Technical Elective  

Ders programına uygun seçmeli dersler programda verilmiştir. Bunun haricinde 

bölümümüze açılan “Technical Elective” derslerini öğrenci kendi ders programına 

göre seçebilir.  

PES 150 Tennis I 

(Free Elective)  
Öğr. Gör. Ramazan AYBEY    

PES 151 Tennis II 

(Free Elective)  
Öğr. Gör. Ramazan AYBEY    

PES 120   Sport For All 

(Free Elective)  
Öğr. Gör. Şeniz PARLAKKILIÇ  

BÜYÜKAKGÜL  
  

Free Elective  
Ders programına uygun seçmeli dersler programda verilmiştir. Bunun haricinde yer 

alan “Free Elective” derslerini öğrenci kendi ders programına göre seçebilir.  
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Saat  

  
7.Yarıyıl  

  

  
GÜNLER  

  

Pazartesi  Salı  Çarşamba  Perşembe  Cuma  

08:30-09:30  CED 491     CED 421      

09:30-10:30  CED 491     CED 421  CED 411    

10:30-11:30  CED 491     CED 421  CED 411    

11:30-12:30  CED 491     CED 421      

12:30-13:30  
  

Öğle Arası  
  

13:30-14:30  CED 463  CED 431  CED 411  CED 467    

14:30-15:30  CED 463  CED 431  CED 411  CED 467    

15:30-16:30  CED 463  CED 431  CED 411  CED 467    

16:30-17:30            

  

kyesilova
Vurgu

kyesilova
Vurgu

kyesilova
Vurgu

kyesilova
Vurgu
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DERS ADI  ÖĞRETİM ÜYESİ  UYGULAMA DERS YERİ   

CED 491 Graduation Project I  

Prof. Dr. Mehmet MELİKOĞLU  

Prof. Dr. Murat ÖZDEMİR  

Doç. Dr. Rezan DEMİR-ÇAKAN  

Doç. Dr. Ercan ÖZDEMİR  

Dr. Öğr. Üyesi Murat Oluş ÖZBEK  

Dr. Öğr. Üyesi Hasan ŞILDIR  

Dr. Öğr. Üyesi Özgün YÜCEL  

  

CED 411 Chemical Process Design Project  Dr. Öğr. Üyesi Hasan ŞILDIR  

Çarşamba 13.30-16.30 Derslik 1  

Perşembe 09.30-11.30  

Derslik 1  

CED 421 Chemical Engineering Laboratory II  Prof. Dr. Murat ÖZDEMİR  Kimya Mühendisliği Laboratuvarı  

CED 463 Mathematical Modeling in Chemical 

Engineering  
Dr. Öğr. Üyesi Murat Oluş ÖZBEK  Pazartesi 13.30-16.30 Derslik 1  

CED 467 Introduction to Food Packaging Engineering  Prof. Dr. Murat ÖZDEMİR Perşembe 13.30-16.30 Derslik 1  

CED 431 Materials Science for Chemical Engineers  Dr. M. Taha DEMİRKAN  Salı 13.30-16.30 Derslik 1  

  


